ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

От   06  апреля 2016 г. №  19-О
г. Южноуральск

О внесении изменений
в Порядок составления и представления в
Финансовое управление администрации
Южноуральского городского округа
годовой, квартальной и месячной отчетности

    В целях организации работы по составлению и представлению
годовой, квартальной и месячной отчетности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и представления в Финансовое
управление администрации Южноуральского городского округа годовой,
квартальной и месячной отчетности, утвержденный приказом от 21 декабря
2015 г. № 43-О   «Об утверждении Порядка составления и представления в
Финансовое управление администрации Южноуральского городского округа
годовой, квартальной и месячной отчетности» следующие изменения:

в абзаце тридцать шестом пункта 10 слова «Сведения об
использовании информационно-коммуникационных технологий (ф.0503177)»
заменить словами «Сведения об изменении бюджетной росписи главного
распорядителя бюджетных средств (ф.0503163)»;

пункт 10 дополнить абзацем тридцать седьмым следующего
содержания:

«Сведения о движении денежных средств (фф0503123)»;
пункт 12 дополнить абзацем двадцать седьмым следующего

содержания:
«Сведения о движении денежных средств (ф.0503723)».
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на

начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Назарову Т.В.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2016 года.

Начальник Финансового управления
администрации Южноуральского
городского округа                                                                                 О.А. Акишина